DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A AUTORREGULAÇÃO NA
APRENDIZAGEM NO CONTEXTO DA INCLUSÃO NO ENSINO SUPERIOR: UM ESTUDO
BIBLIOGRÁFICO de autoria de MIKAHELEN GRANGEIRO DA SILVA, BRUNA KELLY DA
COSTA, RONALD WILLIAM VIDAL ARAUJO, VITÓRIA LORRANA CANTALICE DE
OLIVEIRA, TATIANA CRISTINA VASCONCELOS, foi publicado nos Anais do V CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/26961

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/26961